
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

TOČNÍK 

Číslo: 651                                                                              

Dne: 6. května 2019 

 

 

1) Schůze byla zahájena panem starostou v 20:00 hodin. 

 

Účast členů zastupitelstva 

Přítomni: 7            Omluveni: 0           Neomluveni: 0 

Zastupitelstvo je usnášení schopné. 

Ověřovatelé: Vladimíra Cajthamlová, Petr Zemánek, Josef Bělohlávek, Jiří Palek 

Zapisovatel: Tomáš Mol 

 

 

2) Program zasedání zastupitelstva obce: 

 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení programu ZO 

3) Kontrola plnění usnesení z minulého jednání 

4) Jan Rosa – Cenová nabídka na bezpečnostní řezy v obci Točník 

5) ZLINPROJEKT a.s – Žádost o vyjádření k územnímu souhlasu   
6) Nákup mobilního telefonu 

7) Pan Šulc – návrh na příspěvek na úpravu vjezdových vrat 

8) Royal Diamond – Projekt pro stavební povolení Točník, Točnický Dvůr – IV. etapa 

9) Včelka senior care o.p.s. – žádost o finanční příspěvek 

10) Linky bezpečí, z.s. – žádost o finanční příspěvek 

11) Prořezání stromů 

12) Informace o dění v obci    

13) Různé  

14) Závěr      

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Točník schvaluje program zasedání, který byl zveřejněn spolu s informací          

o konání zasedání zastupitelstva. 

Výsledek hlasování:    Pro   7      Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno. 

-  k založení pan Tomáš Mol 

 

3) Kontrola plnění usnesení z minulého jednání    

- viz přílohy. 

 

4) Jan Rosa – Cenová nabídka na bezpečnostní řezy v obci Točník 



 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo cenovou nabídku na bezpečnostní řezy v obci 

Točník na 7 topolů černých a 6 vrb v celkové částce 28.435,-Kč.  

 

Výsledek hlasování:    Pro   7      Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno.  

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 

5) ZLINPROJEKT a.s – Žádost o vyjádření k územnímu souhlasu   
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo Žádost o vyjádření k územnímu souhlasu – 

vybudování nového komunikačního rozvaděče a položení HDPE trubek. 

 

Výsledek hlasování:    Pro   7      Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno.  

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 

6) Nákup mobilního telefonu 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schválilo nákup nového mobilního telefonu v celkové částce 9.000,-Kč. 

Výsledek hlasování:    Pro   6      Proti   1     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno. 

-  k vyřízení pan Tomáš Mol 

 

7) Pan Šulc – návrh na příspěvek na úpravu vjezdových vrat 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo příspěvek na úpravu vjezdových vrat u domu č.p. 

81 po úpravě místní komunikace, aby byla obnovena průjezdnost na pozemek. Celková výše 

příspěvku je 4.000,-Kč bez DPH. 

Výsledek hlasování:    Pro   7      Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno. 

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 

8) Royal Diamond – Projekt pro stavební povolení Točník, Točnický Dvůr – IV. etapa 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo Projekt pro stavební povolení D-1.1. 

architektonické a stavebně technické řešení Točník, Točnický Dvůr – IV. Etapa Novostavba 8 

řadových rodinných domů, parc. č. 451/1-8.  



Výsledek hlasování:    Pro   7      Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno. 

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 

9) Včelka senior care o.p.s. – žádost o finanční příspěvek 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo žádost o finanční příspěvek pro Včelka senoir care 

o.p.s. v celkové částce 1.000,-Kč. 

Výsledek hlasování:    Pro   6      Proti   0     Zdrželi se   1 

Usnesení bylo schváleno. 

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 

10) Linky bezpečí, z.s. – žádost o finanční příspěvek 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce projednalo a neschválilo žádost o finanční příspěvek. 

Výsledek hlasování:    Pro   2      Proti   5     Zdrželi se   0 

Usnesení nebylo schváleno. 

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 

11) Prořezání stromů 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo nabídku na prořezání stromů od firmy Zbyněk 

Zima v celkové částce 70.180,-Kč. V úseku kaplička až most a strom u Švarců.  

Výsledek hlasování:    Pro   7      Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno. 

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 

12)  Informace o dění v obci     

 

13)  Různé     

a)  Rozhodnutí (Správa CHKO Křivoklátsko) – uděluje souhlas k uspořádání hromadné 

sportovní akce s názvem „Žebrácký vandr“ dne 27.4.2019. 

-  k založení pan Tomáš Mol 

b)  Veřejná vyhláška (Ministerstvo zemědělství, odbor hospodářské úpravy a ochrany lesů) – 

opatření obecné povahy – ochranná pásma na kůrovcové souše. 

-  k založení Petr Zemánek 

c)  Rozhodnutí (MěÚ Žebrák, stavební úřad) – schvaluje stavební záměr na stavbu rodinný 

dům Točník na pozemku parc. č. 168/25 v k.ú. Točník.  

-  k založení pan Josef Bělohlávek 



d)  Zaslání územně plánovacích dokumentací před jejich případnou skartací (Krajský úřad 

Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebnímu řádu) – dokumenty, které 

nebudou vráceny obcím, budou skartovány.  

-  k založení starosta pan Petr Mol 

e)  Závazné stanovisko (MěÚ Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí) – provedení 

stavby Kabelové vedení a elektropřípojka kNN pro parc.č. 436 v k.ú. Točník je přípustné. 

-  k založení pan Josef Bělohlávek 

f)  Rozhodnutí (MěÚ Žebrák, stavební úřad) – schvaluje stavební záměr na stavbu 

„Novostavba RD na pozemku parc. č. 168/12 v k.ú. Točník“. 

-  k založení pan Josef Bělohlávek 

g)  AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. – Smlouva o sběru, přepravě a odstranění odpadu 

číslo 1/2019. 

-  k založení starosta pan Petr Mol 

 

14)  Závěr      

Usnesení: 

Odsouhlaseno:   1) 2) 3) 5) 6) 7) 8) 9) 10) 11) 12) 13) 

Vyvěšeníhodno:  

Vyřešeníhodno:   

Na vědomí:   

Založeno:        

 

Zápis vyhotoven dne: 6.5.2019 

Zapisovatel:    

Tomáš Mol                              . . . . . . . . . . . . .            

Podpis ověřovatelé:     

Josef Bělohlávek                     . . . . . . . . . . . . .   

Vladimíra Cajthamlová           . . . . . . . . . . . . .   

Jiří Palek                                 . . . . . . . . . . . . .  

Petr Zemánek                         . . . . . . . . . . . . .  

 

                         . . . . . . . . . . . . . .                                                 . . . . . . . . . . . . . . . .                       

                                 Jiří Šustr                                                               Petr Mol 

                    místostarosta obce Točník                                       starosta obce Točník                                  


